Jurídico acostado aos autos, exigência do art. 72, inciso III, do mesmo diploma legal. 

Processo: 025/2026. 

Credor: Sobre Eixo Veículos LTDA. 

CNPJ/CPF: 01.827.801/0001-98. 

Endereço: Rua Ignacio Teixeira Machado, 1352 - Três Vendas Pelotas - RS - CEP: 96070-

135 

Valor: R$ 1.747,08 (Mil setecentos e quarenta e sete reais e oito centavos). 

Hulha Negra, 19 de janeiro de 2026. 

Aline Seghetto Oruoski Christiane Rodrigues Scholant 
      Equipe de Apoio                                                                Equipe de Apoio 

Jessica Vivian Seghetto Oruoski                                         Josiane Roso Martin